mit den Ortschaften Detershagen, Ihleburg, Niegripp, Parchau und Schartau

Herausgeber des Amtsblattes und verantwortlich: Der Oberbürgermeister der Stadt Burg, Tel. 03921/921-0, Zusammenstellung: Rechts- und Ordnungsamt der Stadtverwaltung Burg, Frau Schneidewindt, Tel.: 03921/921-614. Das Amtsblatt erscheint monatlich und zusätzlich bei Bedarf und kann kostenlos in den Ortschaftsbüros, dem BürgerBüro (Markt 1) und in der Stadtverwaltung Burg (In der Alten Kaserne) abgeholt werden. Eine Verteilung an alle Haushalte der Stadt Burg erfolgt nicht. Einwohner und Interessierte mit einem Internetzugang und einer E-Mail-Adresse können sich auch in einen E-Mail-Verteiler zur Zusendung des Amtsblattes über das Internet eintragen lassen. Anmeldungen zur Aufnahme in den E-Mail-Verteiler können an die E-Mail-Adresse: burg@stadt-burg.ede gerichtet werden.

11. Jahrgang 12. Juni 2007 Nr. 28

INHALTSVERZEICHNIS

Amtlicher Teil Seite

Stadt Burg

1. Gemeinsame außerplanmäßige Sitzung des Finanz- und Rechnungsprüfungsausschusses und Bau- und Umweltausschusses am 18. Juni 2007

1

Stadt Burg

Amtlicher Teil

1. Gemeinsame außerplanmäßige Sitzung des Finanz- und Rechnungsprüfungs-ausschusses und Bau- und Umweltausschusses am 18. Juni 2007

Hiermit wird bekannt gemacht, dass am 18. Juni 2007, um 17:00 Uhr, in Burg, Grundschule "H.-J. Pestalozzi, Kapellenstraße 8-12, eine gemeinsame außerplanmäßige Sitzung des Finanz- und Rechnungsprüfungsausschusses und Bau- und Umweltausschusses stattfindet.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Feststellen der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Begehung der Grundschule "H.-J. Pestalozzi"
- 4. Anfragen und Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

Anfragen und Anregungen